
PŘÍLOHA Č. 1 - SPECIFIKACE DODÁVEK

Název Jednotka Množství minimální požadované parametry

Výpočetní technika pro základní školu

Dotyková zařízení ks 20

Minimální požadované parametry: dotykové zařízení s odnímatelnou klávesnicí. Displej min. IPS 10, 1“ s rozlišením min. 1280x800 bodů, procesor s 

výkonem min. 1450 bodů dle www.cpubenchmark.net, operační paměť min. 4 GB, uložiště min. 64 GB, min. slot pro SD kartu, Wi-Fi, BT, přední a zadní 

kamera min. 2Mp a min. 5MP, čtečka paměťových karet, min. 3x USB), odnímatelná klávesnice, operační systém Microsoft Windows v nejnovější verzi s 

možností připojení do domény. Zadavatel požaduje tento SW z důvodu kompatibility s již používaným SW, kdy nevzniknou zadavateli vícenáklady spojené s 

nutností proškolení pedagogů na nový SW).

Dodávka dotykových zařízení dále obsahuje:

- Instalaci SW

V zařízeních bude nainstalován SW vhodný pro školy v minimálním rozsahu: malování, režim pera na obrazovce, PDF prohlížeč, interaktivní geometrie a 

algebra, software pro práci s grafikou a fotografiemi a úpravu videí, software pro přehrávání videa a audia, software pro tvorbu a úprava hudby.

- Výukové scénáře

Tipy, nápady, výukové scénáře pro realizaci 48 hodin s využitím ICT ve výuce. Součástí je popis výuky, vhodné metody, výukové scénáře a příklady dobré 

praxe o vlivu na výsledky dětí.

- Dopravu, instalace a zaškolení

Dodávka do školy zahrnuje prvotní zapnutí, přihlášení do školní sítě, aktualizace, nastavení účtů, ukázku hromadných instalací a správy. Seznámení 

pedagogů s ovládáním a možnostmi, jak vybavení ihned využívat ve výuce.

- Návštěva odborníka z praxe

Návštěva odborníka z praxe ve škole, který bude pedagogům k dispozici pro předání inspirace a zkušeností s využitím moderních pomůcek. Zajištění 

realizace povinné ukázkové hodiny, kdy budou pedagogové metodicky vedeni, jak využít dodané vybavení, aplikace a materiály při vzdělávání žáků. 

Pedagogům bude po celou dobu projektu poskytnuta metodická i didaktická podpora.

- Záruka 24 měsíců

Včetně online dostupné technické podpory, zajištění svozu v případě reklamace, řešení reklamace ve zrychleném režimu, podpora při zabezpečeních a 

aktualizacích aplikací a operačního systému.

Nabíjecí box ks 2
Minimální požadované parametry: mobilní box s funkcí hromadného nabíjení, který umožňuje snadný přesun zařízení mezi třídami, vhodný pro bezpečné 

uložení 10 ks nabízených dotykových zařízení. Nutnost kompatibility s dodávanými dotykovými zařízeními. Záruka 24 měsíců.

Zadavatel ve vztahu k předmětu zakázky a všem jejím součástem zároveň uvádí, že pokud se kdekoliv objevují odkazy na konkrétní názvy plnění, které platí pro určitou osobu či podnik za příznačná, jedná se 

pouze o příkladný popis kvalitativního standardu a zadavatel jednoznačně připouští použití i jiných kvalitativně obdobných řešení. Má se zároveň za to, že je tímto způsobem definován minimálně požadovaný 

standard služby a účastník jej může v nabídce nahradit i službou srovnatelnou nebo lepší. Obsahují-li zadávací podmínky specifická označení zboží a služeb, která platí pro určitou osobou, popřípadě její 

organizační složku za příznačné, patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, je tomu tak výhradně z důvodu dostatečně přesného vymezení předmětu veřejné 

zakázky či zajištění kompatibility se stávajícím vybavením zadavatele. Zadavatel však pro plnění veřejné zakázky výslovně připouští použitých jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení. 


